
/y,b
: >8 If i
r' ".\K··) E-"

,3",r
<rah a

Městská část Praha-Zbraslav
Zbraslavské náměstí 464
156 00 Praha-Zbraslav

tcl/fax:
e- mail:
hítp:

+420 257 Ill 888
infó/a:nlc-7bras|av.c7

mvw.inc-zbmslav.cz

DAROVACÍSMLOUVA

Městská část
IČ,
se sídlem:
jednající:
dále jen:

a

Praha-Zbraslav
002 41 857
Zbraslavské nám. 464, 156 00 Praha-Zbraslav
Ing. Zuzana vejvodová, starostka městské části
,,dárce" - na straně jedné

Základní škola Vladislava Vančury
IČ: 613 86 961
IZO: 600 038 394
sídlo: Hauptova 591, 156 00 Praha-Zbraslav
zastoupená: Ing. Lukáš Herout, Ph. D., ředitelem
dále jen: ,,obdarovaný", na straně druhé

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") tuto darovací
smlouvu:

l.

l. Dárce prohlašuje. že je výlučným vlastníkem 20 ks stolních počítačů s příslušenstvím a
20 ks monitorů, jejichž specifikace včetně inventarizačního čísla a účetní ceny je
uvedena v Příloze č. 1, jež je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,předmět daru").

II.

l. Na základě této smlouvy daruje dárce předmět daru obdarovanému.

2. Obdarovaný prohlašuje. že předmět daru přijímá a nabývá jej do svého výlučného
vlastnictví.

3. Při podpisu této smlouvy byly obdarovanému předány veškeré doklady k předmětu
daru, což obdarovaný podpisem této smlouvy stvrzuje.

4. Obdarovaný prohlašuje, že je seznámen s technickým stavem předmětu daru, o kterém
se sám osobně přesvědčil.

5. Obdarovaný se zavazuje do 10 pracovních dnů od podpisu této smlouvy předat předmět
daru obdarovanému. O této skutečnosti spolu smluvní strany sepíší předávací protokol,

6. Obdarovaný se zavazuje použít předmět daru v souladu se svou zřizovací listinou.

7. V případě, kdy obdarovaný použije předmět daru v rozporu se svou zřizovací listinou
nebo se sjednaným účelem, je povinen předmět daru vrátit po předchozí písemné výzvě
dárce.

IČ: 002 41 857
DIČ: (.'Z00241857

Bankovní spojení: 19-20M)865329m800
ID1)Š: zcmap6w



"4,

\
\,

III. Závěrečná ustanovení

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Pokud některé vztahy účastníků nejsou výslovně řešeny touto smlouvou, řídí se práva a
povinnosti smluvních stran dle ustanovení občanského zákoníku.
Změny a doplňky mohou být činěny pouze písemnými dodatky na základě dohody
účastníků.
Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž dárce obdrží po
dvou vyhotoveních a obdarovaný jedno vyhotoveni.
Účastníci prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.
Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným. neúčinným či nevykonatelným,
platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení smlouvy tím není dotčena.
Smluvní strany se zavazují takové neplatné, neúčinné či nevykonatelné ustanovení
nahradit tak. aby účelu smlouvy bylo dosaženo.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle
zákona číslo 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí
obdarovaný.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru
smluv.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu
porozuměly a že uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a
vážné vůle. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Příloha č. l: Technická specifíkuce 20 ks stolních počítačů s příslušenstvím a 20 ks monitorů

, 30. 10. 2019 11, 2019V Praze-Zbraslavi dne V Praze-Zbraslavi dne

Ing. Zuzana ejvodová, starostka

Schvä|eno usnesením
RMČ l ZMČ Praha - Zbraslav

""l
číslo l ,e Jp ČOÝ/"Z

ze dne L .A'%"

"" 'p"\%gt' zcmap6w
lČ: " ' 002 41 857

l,Ž?g,:,:;; rig. Lukáš Herout, Ph.D. ředitel

>CU
~

\ Á',,h ,M

Bankovní spojeni:
DIČ,

9021-2000865329/0800
CZ00241857



, ,
:: 'c"jj

Ĺ .

Darovací smlouva MČ Praha-Zbraslav
Základni škola Vladislava Vančury
Příloha číslo 1

1 MCS600003399 PC setava CUP Intel 13 055,89 KČ
2 MC5600003662 PC Office 200 13 273,50 KČ
3 MC5600003663 PC Office 200 13 273,50 KČ
4 MC5600003499 PC DC Office 100 13 298,00 KČ
5 MC5600003661 PC Office 200 13 274,00 KČ
6 MC5600003398 PC setava CUP Intel 13 055,89 KČ
7 MC5600003392 PC 13 055,88 Kč
8 MC5600003158 PC 13 074,00 Kč
9 MC5600001518 PC 10 115,00 Kč

10 MC5600003307 PC LG stolní 12 087,90 KČ
11 MC5600001697 PC 13 074,00 Kč
12 MC5600003588 PC DC Office 100 13 298,00 KČ
13 MC5600003289 PC 10 841,60 KČ
14 MC5600003393 PC sestava CPU Intel 13 055,89 KČ
15 MC5600003397 PC sestava CPU Intel 13 055,89 KČ
16 MC5600003482 PC DC Office 100 13 297,80 KČ
17 MC5600001674 PC DC Office 300 16 068,00 KČ
18 MC5600003589 PC DC Office 100 13 298,00 KČ
19 MC5000003394 PC sestava CPU Intel 13 055,89 KČ
20 MC5600003587 PC DC Office 100 13 298,00 KČ

1 MC5600001697 Monitor Hanng G24 3 948,20 KČ
2 MC5600003956 Monitor Philips 23,8,LED 4 150,30 KČ
3 MC5600002937 Monitor LCD LG 19 2 652,00 KČ
4 MC5600003379 Monitor AOC 21,5 3 083,08 KČ
5 MC5600003159 Monitor Asus 21,5 2 958,00 KČ
6 MC5600003516 Monitor Acer 3 516,26 KČ
7 MC5600001441 Monitor LCD 19 4 806,00 KČ
8 MC5600003686 Monitor AOC 3 289,99 KČ
9 MC5600003483 Monitor Hanns-G24 4 329,40 KČ

10 MC5600003484 Monitor Hanns-G24 4 329,40 KČ
11 MC5600003614 Monitor Hanns-G24 3 948,20 KČ
12 MC5600003685 Monitor AOC 3 289,99 KČ
13 MC5600001696 Monitor FSC 3 468,00 KČ
14 MC5600003078 Monitor Monasuo 2 399,00 KČ
15 MC5600003190 Monitor AOC 3 114,00 KČ
16 MC5600003401 Monitor 3 083,00 KČ
17 MC5600003954 Monitor 4 150,30 KČ
18 MC5600003958 Monitor 4 150,30 KČ
19 MC5600003612 Monitor 3 948,20 KČ
20 MC5600003078 Monitor 2 399,00 KČ

20kusů klávesnice
20kusů myš


